EDITAL Nº. 05/2023

O Presidente da Associação dos Municípios do Alto Irani (AMAI) e Prefeito de Xanxerê, Oscar
Martarello, no uso de suas atribuições e visando atender ao disposto no Art. 26, inciso XI, do Estatuto,

CONVOCA:

Os(as) Senhores(as) Prefeitos(as), Secretários(as) de Educação, Saúde, Assistência
Social convidados para Assembleia Geral Ordinária, conforme segue:

Data: 25/05/2023 (quinta-feira)

Local: Auditório da Associaçao dos Municípios do Alto Irani (AMAI)

Horário: 14 horas

ORDEM DO DIA:

  Apresentação do Relatório do Comitê de Segurança nas Escolas;

 Apresentação do Projeto Cuidando de Quem Cuida de Vargeão;

 Manual de Procedimentos Controle Interno;

 Assuntos gerais.

Xanxerê, SC, 18 de maio de 2023

Oscar Martarello
Presidente da Amai
Prefeito de Xanxerê